2025年 12月 12日

各   位

会 社 名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO  小野 有理

 （コード番号：6699 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務執行役員 CFO 徳原 英真

 （TEL  06-6302-8211）

第５回及び第６回新株予約権（行使価額修正条項付）の

取得の完了及び消却日程変更に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 25日開催の取締役会決議において、2024年６月 12日に発行した第５回及び第６回新

株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の残存する全部について、取得及び消却することを決議いた

しましたが、下記のとおり、消却の日程が 2025年 12月 12日から 2025年 12月 15日に変更することとなりま

したので、お知らせいたします。なお、本新株予約権の全部の取得は予定通り、本日完了しております。

本件の詳細につきましては、2025年 11月 25日付「第５回及び第６回新株予約権の取得及び消却並びに第

三者割当により発行される第８回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の第三者割当契約

（コミット・イシュー）の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 本新株予約権の取得及び消却の概要

(1)
取得及び消却する

新株予約権の名称

ダイヤモンドエレクトリックホール

ディングス株式会社第５回新株予約権

ダイヤモンドエレクトリックホール

ディングス株式会社第６回新株予約権

(2)
取得及び消却する

新株予約権の数

第５回新株予約権：9,660個

（株式数 966,000株）

第６回新株予約権：10,000個

（株式数 1,000,000株）

(3)
取得及び消却日

（※）

取得日：2025年 12月 12日

消却日：2025年 12月 15日

取得日：2025年 12月 12日

消却日：2025年 12月 15日

(4) 取得価額
総額 1,091,580円（第５回新株予約権

１個当たり 113円）

総額 990,000円（第６回新株予約権

１個当たり 99円）

(5)
消却後に残存する

新株予約権の数
０個 ０個

※「消却日」を 2025年 12月 12日から 2025年 12月 15日に変更いたしました。

２．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が今期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上